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Protokół Nr 0012.03.64.2022
Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Kalisza

Protokół Nr 0012.06.61.2022
Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej 

Rady Miasta Kalisza

Protokół Nr 0012.08.62.2022
 Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej

Rady Miasta Kalisza

ze wspólnego posiedzenia,
które odbyło się w dniu 27 października 2022 roku

*********************************************************************
Obecni na posiedzeniu wg listy obecności dołączonej do niniejszego protokołu.

*********************************************************************

PORZĄDEK  OBRAD

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  dla  Miasta
Kalisza na lata 2022-2043.

4. Korespondencja.

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Sławomir  Lasiecki,  przewodniczący  Komisji  Budżetu
i Finansów witając radnych oraz przybyłych gości.

Ad. 2. Zatwierdzenie porządku obrad.
Radni przyjęli porządek obrad w głosowaniu:
Komisja Budżetu i Finansów: 7 osób za (7 obecnych).



Komisja Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej: 12 osób za (12 obecnych). 
Komisja Środowiska i Gospodarki Komunalnej: 5 osób za (5 obecnych).

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta
Kalisza na lata 2022-2043.
Projekt  uchwały  omówiła  Aneta  Ochocka,  skarbnik  Miasta  Kalisza.  Radny  Tadeusz
Skarżyński  upewnił  się,  czy  środki  zaplanowane  na  rok  2023  na  kładkę  dla  pieszych
i rowerzystów nad rzeką Prosną wystarczą jedynie na aktualizację projektu. Krzysztof Gałka,
dyrektor Zarządu Dróg Miejskich potwierdził, że są to środki na aktualizację dokumentacji
technicznej.  Radny  Dariusz  Grodziński  zapytał,  z  jakiego  powodu  limit  wydatków  na
rewaloryzację  Parku  Miejskiego  został  zmniejszony.  Janina  Błaszczyk  –  Walkowska,
kierownik Biura Budżetu i Analiz odpowiedziała, że kwota ta świadczy o tym, że jeszcze nie
ma podpisanych umów na tą kwotę. Następnie radny Grodziński zapytał o limity dotyczące
rekompensaty dla Kaliskich Linii Autobusowych, które są wyższe w roku 2023 i 2024. Anna
Walczyńska p.o. naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich wyjaśniła, że rok 2023 i 2024
jest  powiększony  o  koszty  związane  z  funkcjonowaniem  bezpłatnej  komunikacji,  która
została ustanowiona na dwa lata. Wobec braku dalszych pytań radni przeszli do głosowania:
Komisja Budżetu i Finansów: 5 osób za, 3 osoby wstrzymały się (8 obecnych).
Komisja Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej: 10 osób za, 4 osoby wstrzymały
się (14 obecnych). 
Komisja Środowiska i Gospodarki Komunalnej: 6 osób za (6 obecnych).

Ad. 4. Korespondencja.
Brak.

Ad. 5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Radny Grzegorz Chwiałkowski wskazał, że w ciągu dziesięciu dni na wyspie przy Teatrze
zostały podgryzione i przewrócone dwa drzewa, na Wale Piastowskim jedno drzewo, w parku
zostały zniszczone trzy drzewa i w tej chwili podgryzane są dwa drzewa, ponieważ bobry
mają zakodowane, że po jesieni jest sześć miesięcy zimy. Radny zwrócił się już z prośbą, aby
te  przewrócone  drzewa  pozostawić,  aby  bobry  mogły  obgryzać  gałązki  i  zapełnić  w ten
sposób swoją spiżarnię. Natomiast drzewa te na drugi dzień zostały uprzątnięte przez „Wody
Polskie”, w związku z tym poprosił o interwencję w tej sprawie, aby chociaż gałązki i czubki
drzew pozostawały dla bobrów.          

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów,
pan Sławomir Lasiecki zamknął posiedzenie. 

            Przewodniczący 
 Komisji Budżetu i Finansów 

                   Rady Miasta Kalisza 
        /... / 

         Sławomir Lasiecki 



Przewodniczący
           Komisji Rozwoju, Mienia Miasta 
i Integracji Europejskiej Rady Miasta Kalisza 

                                                                                                         /... / 
                                                                                               Artur Kijewski 

Przewodniczący 
Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

        Rady Miasta Kalisza 
         /... / 

          Roman Piotrowski 


